PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 18.12.2017

№ 2392-ра
О внесении изменений в

распоряжение администрации города

от 09.01.2017 № 03-ра

«Об утверждении муниципального
задания для муниципального автономного
учреждения «Телерадиокомпания
Пыть-Яхинформ» на 2017 год и
на плановый период 2018-2019 годов»

В соответствии с частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006          № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации города от 24.09.2015 № 260-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования городской округ город Пыть-Ях и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», внести в распоряжение администрации города от 09.01.2017 № 03-ра

«Об утверждении муниципального задания для муниципального автономного
учреждения «Телерадиокомпания  Пыть-Яхинформ» на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» следующие изменения:
1. В приложении к распоряжению:

1.1. Пункт 3.2. Раздела III Части 2  «Муниципального задания на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №1.
1.2. Пункт 3.2. Раздела III Части 2 «Отчета о выполнении муниципального задания за 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению №2.

2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города.
Глава города Пыть-Яха

О. Л. Ковалевский
Приложение №1
к распоряжению администрации
города Пыть-Яха

от 18.12.2017 № 2392-ра
3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения муниципальной работы
	Показатель объема муниципальной работы
	Значение показателя объема муниципальной работы

	Производство и выпуск телевизионных программ (наименование

показателя)
	_________
(наименование

показателя)
	_________
(наименование

показателя)
	____________(наименование

показателя)
	__________

(наименование

показателя)
	наименование

показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год
(1-й год планового периода)
	2019 год
(2-й год планового периода)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	748850000131033440309025100100000001008101105
	Поиск тем, подготовка сценариев (текстов) сюжетов и телепрограмм, съемка, монтаж и размещение в эфире видеоматериалов

	Количество телепередач
	Час
	356
	Организация функционирования телерадиовещания
	75,5
	71,3
	71,3

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 0 %

Приложение №2
к распоряжению администрации
города Пыть-Яха

от 18.12.2017 № 2392-ра
3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения муниципальной работы
	Показатель объема муниципальной работы

	наименование

показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	Виды издательской продукции (наименование

показателя)
	_________
(наименование

показателя)
	_________
(наименование

показателя)
	Формы издательской продукции
 (наименование

показателя)
	__________

(наименование

показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	748850000131033440309074100300000001006100102
	газеты

	печатная

	объем тиража / штука
	штука
	796
	114 400

	газеты

	печатная

	количество номеров
	штука
	796
	52

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения муниципальной работы
	Показатель объема муниципальной работы

	наименование

показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	Сфера деятельности

(наименование

показателя)
	_________
(наименование

показателя)
	_________
(наименование

показателя)
	Способ вещания
(наименование

показателя)
	__________

(наименование

показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	748850000131033440309025100100000001008101105
	Деятельность с области СМИ

	Эфирное

	Время вещания в эфире
	минута
	355
	1 000

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения муниципальной работы
	Показатель объема муниципальной работы

	наименование

показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	Производство и выпуск телевизионных программ
(наименование

показателя)
	_________

(наименование

показателя)
	_________

(наименование

показателя)
	__________
(наименование

показателя)
	__________

(наименование

показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	748850000131033440309025100100000001008101105
	Поиск тем, подготовка сценариев (текстов) сюжетов и телепрограмм, съемка, монтаж и размещение в эфире видеоматериалов

	Количество телепередач
	Час
	356
	75,5

PAGE
6